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Fasnachtsprogramm 2016

~Hakuna matata - alles in beschter Oornig"

So 14. Februar 2016

ca.

Mo 15. Februar 2016

ca.
ca.

ca.
ca.

Di 16. Februar 2016

ca.

Mi 17. Februar 2016

ca.

ca.

ca.
ca.

So 28. Februar 2016

17:45 h
18:00 h

03:30 h
04:00 h

05:00 h
07:00 h

13:00 h
13:30 h
14:15h
17:30 h
19:15 h

13:45 h
14:00 h
14:20 h

16:00 h

13:00 h

13:30 h
14:15h
17:30 h
21:00 h
21:15h
22:00 h
23:00 h
23:30 h
23:55h
24:00 h

Besammlung im Innenhof vom kath. Pfarramt am Lindenberg 12
Ladaarne yypfyffe

Anschliessend gassle mit Stamm und Junge zum Cliquenlokal
Schluss

Besammlung Rheingasse/Fischerstube (bei der Laterne)
Morgestraich

Abmarsch mit Stamm und Junge

Zmorge auf dem Schiff

Schluss beim Cliquenlokal

Besammlung beim Jumbo an der Clarastrasse (Punkt 24)
Cortege-Abmarsch (innere Route)

Halt Theodorskirche

Nachtessen "Hotel Basilisk®

Schluss beim Cliquenlokal

Besammlung fiir FPS-Drummeli, Parkplatz Felix Platter-Spital
1. Auftritt

2. Auftritt

anschliessend Zvieri

Restaurant Harmonie (oben am Spalenberg)

Schluss - Die Kinder kénnen hier abgeholt werden

Besammlung auf der Wettsteinbriicke, Grossbaslerseite von
Kleinbasel her, (Punkt 46)

Cortege-Abmarsch (innere Route)

Halt Hauptpost

Nachtessen "Hotel Basilisk®

Ankunft am Blumenrain

Abmarsch beim Blumenrain mit Stamm und Junge

Halt BarfUsserplatz, Imbiss

Gassle

Halt beim Globus

Treffpunkt mit Junge im Innenhof vom kath. Pfarramt am Lindenberg 12
Ladaarne uuspfyffe

Tamboure loose zue und alli hann d‘Larve aa!

Gemeinsamer Andstraich mit allen Tambouren und Pfyffer
Schluss

Bummel



